АДМИНИСТРАЦИЯ
МУРАШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

	29.11.2024

	№
	1

	г. Мураши

Повестка
1. Об осуществлении мер по предупреждению коррупции в администрации Мурашинского муниципального округа.
2. О результатах мониторинга исполнения должностных обязанностей должностными лицами администрации, деятельность которых связана с коррупционными рисками.

По первому вопросу:
Руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 10.03.2022№ 167, комиссия
РЕШИЛА:
1. Информацию управляющего делами администрации принять к сведению.

По второму вопросу:
Руководствуясь Положением о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденным постановлением администрации Мурашинского муниципального округа от 10.03.2022№ 167, комиссия
РЕШИЛА:
1. Результаты мониторинга исполнения должностных обязанностей должностными лицами администрации, деятельность которых связана с коррупционными рисками, принять к сведению.
[bookmark: _GoBack]